
Popis produktů

jméno výrobku Bezdotykový dávkovač mýdla na zeď s obsahem alkoholu 2 200 ml, bezdotykový
dávkovač alkoholu

Materiál ABS plast

Funkce Podpora automatického dávkovače ruční dezinfekce rukou Alkoholové pěnové
tekuté mýdlo

Balík 20ks v kartonu
Rozměr produktu 18 * 10,8 * 29,5 cm
Zdroj napájení Bettery nebo DC
Typ instalace Montáž na podlahu / na zeď
Hmotnost / karton 21 kg
Záruční doba 1 rok
Objemová kapacita 2000 ml

Automatický dávkovač dezinfekce rukouPopis:
- Integrovaný infračervený inteligentní senzor.
- Plně automatický a bezdotykový provoz, aby se zabránilo druhé křížové infekci.
- Inovativní design bez odkapávání eliminuje plýtvání a nepořádek na desce.
- Hudební zvonění (volitelné), které může rodičům pomoci potvrdit jejich motivaci k ručnímu mytí dětí.
- Velký, snadno vyplnitelný otvor.
- Ideální pro pleťové vody, tekutá mýdla nebo dezinfekční prostředky atd
- Perfektní pro použití v koupelnách, kuchyních, kanceláři, škole, nemocnici, hotelu a restauraci.
-Cordless, napájeno 4 bateriemi AAA (NENÍ součástí dodávky)

Antivirový bezdotykový dávkovač dezinfekčních prostředků na ruce se senso

* Je hygieničtější vyhýbat se kontaktu. Udržujte ruce dezinfikované a čisté, zvykem je umýt si
ruce a zabránit bakteriím a virům.

* Citlivá reakce, nízká spotřeba energie, dlouhá životnost, jemné protažení rukou, indukční
pěna. Jemná pěna, přesná
plyn-kapalina, udržujte účinnou čisticí sílu pěny.

Popis výkonu produktu

https://www.o-leading.com/cz/products/Top-quality-1000ml-automatic-liquid-soap-dispenser-smart-sensor-non-contact-touchless-automatic-soap.html
https://www.o-leading.com/cz/products/Top-quality-touchless-infrared-induction-sensor-soap-dispensers-mini-automatic-liquid-hand-sanitizer.html


Bezdotykový dodavatel dávkovače dezinfekčních prostředků
* Automatický dávkovač dezinfekce rukou * Kapacita: 2200 ml
* Materiál: abs
* Dávka: 0,8 - 3 ml (nastavitelná třemi možnostmi)
* Vzdálenost snímače: 10 ± 3 cm
* Baterie: AA 1,5v * 4PCS (bez)
*Barva bílá
* Typ: nástěnný
* Velikost produktu: 18 * 10,8 * 29,5 cm
* 20ks / ctn
* Velikost kartonu: 58 * 39 * 63 cm
* G.W: 21KG

https://www.o-leading.com/cz/products/hands-free-Wall-Mounted-Alcohol-Liquid-Spray.html


















Balení a dodání

Prodej jednotek Jedna položka
Velikost jednoho balení 18,7 x 11,2 x 31 cm
Hrubá hmotnost 1 500 kg



typ balíčku
15ks / karton
Kartonový papír: 69 * 44 * 30 cm
Hrubé W: 17 kg / karton

Dodací lhůta:

Množství (kusy) 1 - 100 101 - 5 000 5001 - 10000 > 10 000
Odhad Čas (dny) 5 7 10 Bude vyjednáno

ObrázekPříklad





FAQ

Otázka: Jak mohu získat vzorky automatického dávkovače mýdla pro kontrolu vaší kvality?
Odpověď: Ukázka objednávky je k dispozici, může být odeslána expresní, obdržíte ji za 3–7 dní.

Otázka: Co mohu získat cenu?
Odpověď: Obvykle nabízíme do 24 hodin od obdržení vašeho dotazu. Pokud jste velmi naléhaví získat
cenu, sdělte nám to prosím ve svém e-mailu, abychom váš dotaz považovali za prioritní.

Otázka: Jaký je váš obchodní termín dodání?
Odpověď: Přijímáme cílový port EXW, FOB Shenzhen nebo CIF. Můžete si vybrat ten, který je pro vás
nejpohodlnější nebo nákladově nejvýhodnější.

Otázka: A co čas na hromadnou výrobu?
A: Upřímně, záleží na množství objednávky a ročním období, kdy jste objednávku zadali. Ukázka



objednávky je do 2 dnů. Objednávka OEM / OEM bude vyžadovat více času.


